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Information classification: Internal 

Indexbevis  
SHBC 201SB, SHBC 201SE 

Avseende: 
OMXS30ESG™ 

Emissionsdag: 
13 mars 2023 
 

Slutliga Villkor - Bevis 
Dessa Slutliga Villkor har utarbetats enligt förordning (EU) 2017/1129 och ska läsas tillsammans med Grundprospektet 

av den 23 mars 2022 och dess tillägg. Fullständig information om Handelsbanken (”Emittenten”) och erbjudandet kan 

endast fås genom Grundprospektet och dessa Slutliga Villkor. Grundprospektet finns att tillgå på www.handelsban-

ken.se/prospektochprogram. En sammanfattning av detta erbjudande bifogas dessa Slutliga Villkor. 

Värdepappersspecifika risker 
Följande specifika riskfaktorer, som finns beskrivna i Grundprospektet, avsnitt 3, är tillämpliga för detta värdepapper: 

För Bevis bör uppmärksammas att delar av det placerade kapitalet kan gå förlorat om vissa villkor uppfylls. 

 

Marknadsrisk 

Under löptiden påverkas värdet på ett Bevis av flera faktorer, bland annat den underliggande tillgångens utveckling, åter-
stående löptid, förväntad framtida volatilitet, marknadsräntor och eventuella aktieutdelningar. Observera att små föränd-
ringar i den underliggande tillgången kan resultera i stora förändringar i Bevisets värde. Placerare bör vara medvetna om 
att ett Bevis under löptiden handlas som ett självständigt värdepapper och att värdet styrs också av förhållandet mellan 
utbud och efterfrågan. 

Likviditetsrisk 

Under vissa perioder kan det vara svårt eller omöjligt att köpa eller sälja ett Bevis. Detta kan till exempel inträffa vid illikvi-
ditet i marknaden, kraftiga kursrörelser eller då handeln på någon relevant marknadsplats stängs eller åläggs restrikt-
ioner under viss tid. Även tekniska fel, exempelvis kommunikationsavbrott, kan störa handeln. 

Deltagandegrad 

Exponeringen mot underliggande tillgång styrs i förekommande fall av deltagandegraden. Deltagandegraden talar om 
hur stor del av uppgången i den underliggande tillgången placeraren får. Om deltagandegraden exempelvis är 150 pro-
cent och underliggande stiger 10 procent så får placeraren 15 procent värdeökning. En högre deltagandegrad gör att 
Bevisets marknadsvärde förändras mer när den underliggande tillgången förändras i värde. Placeraren har i och med 
denna högre deltagandegrad en större exponering mot den underliggande marknaden. 

Genomsnittsvärde 

I vissa Bevis beräknas slutvärdet i den underliggande tillgången som ett genomsnittligt värde under en mätperiod. Ge-
nomsnittsberäkningen ger ett skydd mot kursfall mot slutet av löptiden. Samtidigt innebär den att en värdestegring under 
mätperioden inte får fullt genomslag. Om ett Bevis exempelvis har genomsnittsberäkning månadsvis sista 6 månaderna 
av löptiden och underliggande är stillastående hela perioden utom vid sista avläsningen då underliggande faller 5 pro-
cent så kommer genomsnittsvärdet bli ca -0,7 procent.   

Ekonomisk beskrivning 
På Återbetalningsdagen utbetalas ett Återbetalningsbelopp bestående av Teckningsbelopp minus Ackumulerad Avgift 
samt ett tilläggsbelopp. Tilläggsbeloppet beräknas som det största av (i) uppgången i Underliggande index multiplicerat 
med Teckningsbelopp multiplicerat med Deltagandegrad, och (ii) noll.  

Tilläggsbeloppet kan inte bli negativt. 
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Information classification: Internal 

Produktspecifika villkor 
Värdepappersnamn: SHBC 201SB, SHBC 201SE 

Underliggande index: OMXS30ESG 

ISIN-kod: SHBC 201SB: SE0015808159, SHBC 201SE: SE0015808167 

Fastställelsedag för   
Startkurs: 

13 mars 2023  

Fastställelsedag för Slut-
kurs: 

15 mars 2028 

Metod för  
Referenskursbestämning: 

 
Officiell stängning. 

Lösenförfarande: Handelsbanken genomför automatisk kontant slutavräkning. 

Återbetalningsdag: 03 april 2028 

Deltagandegrad (”DG”) Preliminärt SHBC 201SB: 100%, SHBC 201SE: 130%, fastställs av Handelsbanken 
den 13 mars 2023 

Startkurs: Referenskurs på Fastställelsedag för Startkurs.  

Slutkurs: Det aritmetiska medelvärdet beräknat på Referenskurs per den 15e varje månad 
från och med den 15 september 2027 till och med den 15 mars 2028 (7 observat-
ioner). 

Ackumulerad Avgift: Det ackumulerade beloppet av Förvaltningsavgift. 

Förvaltningsavgift: Förvaltningsavgift för hela löptiden är 4,25% av Teckningsbelopp. Avgiften omräknas 
till ett belopp per dag som minskar bevisets värde varje dag från och med Faststäl-
lelsedag för Startkurs till och med Fastställelsedag för Slutkurs. 

Återbetalningsbelopp: På Återbetalningsdagen utbetalas följande belopp:  

Teckningsbelopp - Ackumulerad avgift + Tilläggsbelopp 

Tilläggsbelopp: Tilläggsbelopp utgörs av det största av; 

(i) Teckningsbelopp x DG x (Slutkurs – Startkurs) / Startkurs 
 
Och 

(ii) Noll  

 

Information om Underliggande  
Informationen nedan består av utdrag från, eller sammanfattningar av offentligt tillgänglig information. Handelsbanken har inte gjort nå-

gon oberoende kontroll av informationen och tar inte ansvar för att den är korrekt eller fullständig. 

 

Underliggande  Indexberäknare Ytterligare information om Underliggande 

OMXS30ESG NASDAQ OMX Stockholm AB www.nasdaqomxnordic.com 

Beskrivning: OMXS30ESGTM index, ett prisindex som beräknas och publiceras i svenska kronor (SEK) av 
NASDAQ OMX Stockholm AB och/eller av den institutionen anlitad uppdragstagare, syftar till 
att återspegla de 30 värdemässigt mest omsatta aktierna på Nasdaq Stockholm men innehål-
ler hållbarhetskrav vilka innebär att bolag som är involverade i verifierade kränkningar av inter-
nationella normer samt bolag som är verksamma inom kontroversiella sektorer utesluts ur in-
dex. För ytterligare information om detta aktieindex, ingående aktier och dessas vikter i indexet 
m.m. hänvisas till www.nasdaqomxnordic.com. Administratören av detta index ingår i det re-
gister som tillhandahålls av ESMA i enlighet med art. 36 i förordning (EU) 2016/1011 (Bench-
markförordningen). 
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Information classification: Internal 

Erbjudandets former och villkor 
Kostnader & Avgifter: Handelsbanken kalkylerar med Kostnader & Avgifter motsvarande maximalt 4,25% för hela 

löptiden av placeringens nominella belopp för riskhantering, produktion och distribution. Av-
giften omräknas till ett belopp per dag som minskar värdepapperets värde varje dag under 
löptiden.  

Betalningsombud: Svenska Handelsbanken AB (publ) 

Registerhållare: Euroclear Sweden AB 

Courtage: Vid teckning tillkommer ett courtage om 0 % av Teckningsbeloppet.  

Emissionsdag: 13 mars 2023  

Information om teck-
ning: 

Anmälan om deltagande i erbjudandet sker via Handelsbankens kontor, internet eller Han-
delsbanken Direkt. 

Information om  
tilldelning: 

Tilldelning bestäms av Handelsbanken. Kan tilldelning inte ske i tidsordning på grund av att 
anmälningar inkommit vid samma tidpunkt, förbehåller sig Handelsbanken rätten att använda 
lottningsförfarande för bestämmande av tilldelning. Besked om tilldelning lämnas på avräk-
ningsnota som sänds ut snarast möjligt efter teckning. Ingen garanti för tilldelning kan läm-
nas. 

Information om fast-
ställda villkor: 

Fastställd Startkurs och  Deltagandegrad publiceras den 13 mars 2023 på www.handels-
banken.se.  

Betalningsdag: 13 mars 2023 

Minsta Teckningsbe-
lopp: 

SEK 10 000 

Teckningsperiod:  Från och med 22 februari 2023 till och med 08 mars 2023, Handelsbanken förbehåller sig 
dock rätten att meddela annan period.  

Teckningsbelopp: Poster om nominellt SEK 10 000.  

Teckningskurs: SHBC 201SB: 100%, SHBC 201SE: 105% av Teckningsbelopp 

Totalbelopp för erbju-
dandet: 

Certifikatens totalbelopp fastställs den 13 mars 2023 och är begränsat till  
SEK 200 000 000. Handelsbanken förbehåller sig dock rätten att begränsa beloppet om 
banken så önskar. 

Villkor för  
erbjudandet: 

Handelsbanken förbehåller sig rätten att ställa in erbjudandet om det totala Teckningsbelop-
pet blir lägre än SEK 10 000 000 eller om Deltagandegraden inte kan fastställas till lägst 
SHBC 201SB: 85%, SHBC 201SE: 100%. Därutöver förbehåller sig Handelsbanken rätten att 
ställa in eller begränsa erbjudandet om någon omständighet inträffar som enligt Handelsban-
kens bedömning kan äventyra erbjudandets genomförande. Om erbjudandet ställs in eller be-
gränsas efter det att likvid debiterats, återbetalar Handelsbanken debiterat belopp till på an-
mälningssedeln angivet konto. Placerat belopp kommer att användas i den löpande rörelsen. 
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Information classification: Internal 

Upptagande till handel och handelssystem 

Notering: Ansökan om notering av Certifikat kommer att inlämnas till NASDAQ Stockholm AB. Handels-
banken förbehåller sig dock rätten att byta notering till annan Handelsplats. 

Noteringsdag: 16 mars 2023 

Noteringsvaluta: SEK 

Market making: Certifikat kan vara noterad på Handelsplats under löptiden. Handelsbanken agerar då market 
maker för Certifikat. Detta innebär att Handelsbanken avser att, under normala marknadsför-
hållanden, ställa köpkurser och säljkurser för det antal handelsposter som Handelsbanken 
vid var tid beslutar. För Certifikat vars köpkurs enligt Handelsbankens bedömning är lägre än 
SEK 0,10 kan Handelsbanken helt avstå från att ställa köpkurs. Det bör uppmärksammas att 
skillnaden mellan köpkurs och säljkurs (”spread”) i Certifikat kan förändras löpande. Det bör 
också uppmärksammas att det under vissa tidsperioder kan vara svårt eller omöjligt för Han-
delsbanken att ställa köpkurser och säljkurser i Certifikat vilket medför att det kan vara svårt 
eller omöjligt att köpa eller sälja Certifikat. Ovanstående kan till exempel inträffa vid kraftiga 
marknadsrörelser, likviditetsförändringar, Handelsbankens hedgning av positioner, mark-
nadsstörningar, kommunikationsavbrott eller andra tekniska avbrott vilka kan medföra svårig-
heter att handla till rimliga kurser, eller på grund av att berörd eller berörda marknadsplatser 
stängs, eller att handeln åläggs restriktioner under en viss tid. 

Minsta handelspost: SEK 10 000 

Sista handelsdag: 15 mars 2028 

 

Handelsbanken bekräftar härmed att Slutliga Villkor är gällande för detta Certifikat tillsammans med Allmänna Villkor för 
Handelsbankens Warrant- och Certifikatprogram daterade den 23 mars 2022 och förbinder sig att i enlighet därmed er-
lägga Återbetalningsbelopp.  

 
Stockholm den 21 februari 2023 

 
Svenska Handelsbanken AB (publ) 
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Information classification: Internal 

OMXS30ESG™ 
 

The Product(s) is not sponsored, endorsed, sold or promoted by The NASDAQ OMX Group, Inc. or its affiliates 
(NASDAQ OMX, with its affiliates, are referred to as the "Corporations"). The Corporations have not passed on the le-
gality or suitability of, or the accuracy or adequacy of descriptions and disclosures relating to, the Product(s). The Cor-
porations make no representation or warranty, express or implied to the owners of the Product(s) or any member of the 
public regarding the advisability of investing in securities generally or in the Product(s) particularly, or the ability of the 
OMXS30TM to track general stock market performance. The Corporations&#8217; only relationship to Svenska Handels-
banken AB (publ)("Licensee") is in the licensing of the Nasdaq®, OMX®, NASDAQ OMX®, and OMXS30TM registered 
trade-marks, and certain trade names of the Corporations and the use of the OMXS30TM which is determined, com-
posed and calculated by NASDAQ OMX without regard to Licensee or the Product(s). NASDAQ OMX has no obligation 
to take the needs of the Licensee or the owners of the Product(s) into consideration in determining, composing or calcu-
lating the OMXS30TM. The Corporations are not responsible for and have not participated in the determination of the 
timing of, prices at, or quantities of the Product(s) to be issued or in the determination or calculation of the equation by 
which the Product(s) is to be converted into cash. The Corporations have no liability in connection with the administra-
tion, mar-keting or trading of the Product(s). The Corporations do not guarantee the accuracy and/or uninterrupted calcu-
lation of the OMXS30TM or any data included therein. The Corporations make no warranty, express or implied, as to 
results to be obtained by Licensee, owners of the product(s), or any other person or entity from the use of the 
OMXS30TM or any data included therein. The Corporations make no express or implied warranties, and expressly dis-
claim all warranties of merchantability or fitness for a particular purpose or use with respect to the OMXS30TM or any 
data included therein. Without limiting any of the foregoing, in no event shall the Corporations have any liability for any 
lost profits or special, incidental, punitive, indirect, or consequen-tial damages, even if notified of the possibility of such 
damages.
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Information classification: Internal 

Sammanfattning  
Emittent och Erbjudare: Svenska Handelsbanken AB (publ) Kungsträdgårdsgatan 2, 106 70 Stockholm, LEI: 
549300W3XRC9ECBROD23 
Grundprospekt godkänt av Finansinspektionen i Sverige (adress: Box 7821, 103 97 Stockholm): 23 mars 2022 

Värdepapper: SHBC 201SB (ISIN: SE0015808159), SHBC 201SE (ISIN: SE0015808167) 

Varningar  

Denna sammanfattning skall ses som en introduktion till prospektet. Ett beslut om placering i värdepapper skall baseras 
på en bedömning av prospektet i dess helhet och inte enbart på denna sammanfattning. Om sammanfattningen är vilse-
ledande, felaktig eller oförenlig med de andra delarna i prospektet kan civilrättsligt ansvar åläggas de personer som lagt 
fram sammanfattningen. En placerare som i egenskap av kärande framför ett yrkande hänförligt till uppgifterna i Grund-
prospektet kan bli tvungen att svara för kostnaderna för översättning av Grundprospektet innan de rättsliga förfarandena 
inleds. Placerare bör uppmärksamma att hela eller delar av det placerade beloppet kan förloras.  

Vem är emittent av värdepapperen ?  

Svenska Handelsbanken AB (publ) bildades i Sverige och är ett publikt bankaktiebolag med säte i Stockholm. Verksam-
heten bedrivs enligt svensk banklagstiftning. Koncernledningen består av följande personer: Carina Åkerström VD, Arild 
Andersen, Country Head Handelsbanken Norway, Catharina Belfrage, Chief Sustainability and Climate Officer, Magnus 
Ericson Chief Human Resources Officer, Mattias Forsberg CIO, Louise Sander Chief Communications Officer, Carl Ce-
derschiöld CFO, Maria Hedin Chief Risk Officer, Dan Lindwall Head Capital Markets, Michael Green, Country Head Swe-
den, Anna Possne, Head of Product and Offerings, Robert Radway, Chief Credit Officer, Mikael Sörensen, Chief Execu-
tive Officer Handelsbanken plc. United Kingdom och Martin Noréus Chief Strategy Officer.  

Lagstadgade revisorer är Ernst & Young AB, Jesper Nilsson och PricewaterhouseCoopers AB, Johan Rippe.  

Handelsbankens aktier är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, största ägarna per den 31 december 2021 är: In-
dustrivärden 11,0 % Stiftelsen Oktogonen 10,0 %.  

Finansiell nyckelinformation för emittenten   

Resultaträkning  
mkr År 2021 År 2020 Jan – dec 

2022 Jan – dec 2021 

Nettoränteintäkter (eller motsvarande)  29 391 29 079 36 610 29 391 

Avgifts- och provisionsintäkter netto  11 458  9 670 11 103 11 458 

Kreditförluster   -43  -649  -47 -43 

Nettoresultat av finansiella transaktioner 1 699 1 217  1 111 1 699 

Rörelseresultat 23 475 18 797  26 619 23 475 

Nettoresultat  19 543 15 588 21 470 19 543 

Balansräkning 
mkr  År 2021  År 2020 30 december 

2022 
30 december 
2021 

Totala tillgångar  3 346 764  3 135 288  3 453 716 3 346 764 

Prioriterade skulder  3 132 776  2 922 733  3 215 282 3 132 776 

Efterställda skulder  32 257  41 082  42 404 32 257 

Insättningar från kunder  1 286 637  1 229 763  1 325 061 1 286 637 

Totalt eget kapital  181 731  171 473  196 030 181 731 

Kärnprimärkapital   149 709  146 160  158 551 149 709 

Total kapitalrelation 23,30% 24,30%  23,80% 23,30% 

 

 
Specifika nyckelrisker för emittenten   
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Information classification: Internal 

Handelsbanken erbjuder finansiella tjänster för såväl företag som privatpersoner: traditionella företagstjänster, invest-
ment banking, finansiering, betalning, placering inom aktie- och räntemarknad samt pensionsförsäkring. Därigenom upp-
kommer en rad olika risker som identifieras, mäts och hanteras på ett systematiskt sätt inom koncernens alla delar. Ris-
kerna i Handelsbanken beskrivs sammanfattningsvis enligt följande: 

Kreditrisk: Kreditrisk är risken att banken ska drabbas av ekonomisk förlust som följd av att bankens motparter inte kan 
fullfölja sina kontraktsenliga förpliktelser.  

Operativ risk: Operativ risk är risken att banken ska drabbas av ekonomisk förlust till följd av icke ändamålsenliga eller 
misslyckade interna processer, mänskliga fel, felaktiga system eller externa händelser. 

Marknadsrisk: Marknadsriskerna härrör från förändringar i priser och volatiliteter på de finansiella marknaderna. 

Likviditetsrisk: Banken har att hantera en stor mängd in- och utgående kassaflöden varje dag. Likviditetsrisk är risken att 
banken inte kan fullfölja sina betalningsförpliktelser när dessa förfaller, utan att drabbas av oacceptabla kostnader eller 
förluster.  

Försäkringsrisk: Risken i Handelsbanken utgörs främst av risken att de garanterade åtaganden banken har gentemot 
kunderna i den traditionella livförsäkringen inte kan uppfyllas med mindre än att banken skjuter till kapital.  

Legal risk/Compliancerisk: Handelsbankens verksamhet regleras av aktiebolagslagen (2005:551) och lag (2004:297) om 
bank- och finansieringsrörelse samt ett omfattande regelverk som är kopplat till bankens rörelse.  
Korrekt tillämpning av regelverket är avgörande för en sund bankverksamhet. För det fall banken inte fullgör sina skyldig-
heter enligt gällande regelverk föreligger en risk för sanktioner i olika former från tillsynsmyndighet och domstolar, vilket 
kan påverka bankens verksamhet negativt.  

Affärsrisk: Risken för oväntade resultatförändringar som inte är hänförliga till de ovan beskrivna riskslagen.  

Hållbarhetsrisk: Hållbarhetsrisker spänner över många områden, till exempel mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö 
och klimat, finansiell kriminalitet samt informations- och it-säkerhet. Risken att Handelsbanken inte agerar i enlighet med 
de policyer, riktlinjer, åtaganden och ambitioner som ligger till grund för bankens hållbarhetsarbete kan få ekonomiska 
konsekvenser för banken men också skada bankens anseende. 

Värdepapperens viktigaste egenskaper  

På Återbetalningsdagen utbetalas ett Återbetalningsbelopp bestående av Teckningsbelopp minus Ackumulerad Avgift 
samt ett tilläggsbelopp. Tilläggsbeloppet beräknas som det största av (i) uppgången i Underliggande index multiplicerat 
med Teckningsbelopp multiplicerat med Deltagandegrad, och (ii) noll.  

Tilläggsbeloppet kan inte bli negativt.  

Typ: Bevis  Värdepapper: SHBC 201SB (ISIN: SE0015808159), SHBC 201SE (ISIN: SE0015808167)    Valuta: SEK 
Löptid: 5 år 

Var kommer värdepapperen handlas  

Ansökan om notering av värdepapperen kommer att inlämnas till Nasdaq Stockholm AB. Handelsbanken förbehåller sig 
dock rätten att byta notering till annan Handelsplats.  

Vilka nyckelrisker är specifika för värdepapperen? 

För Bevis bör uppmärksammas att delar av det placerade kapitalet kan gå förlorat om vissa villkor uppfylls. 

Marknadsrisk 

Under löptiden påverkas värdet på ett Bevis av flera faktorer, bland annat den underliggande tillgångens utveckling, åter-
stående löptid, förväntad framtida volatilitet, marknadsräntor och eventuella aktieutdelningar. Observera att små föränd-
ringar i den underliggande tillgången kan resultera i stora förändringar i Bevisets värde. Placerare bör vara medvetna om 
att ett Bevis under löptiden handlas som ett självständigt värdepapper och att värdet styrs också av förhållandet mellan 
utbud och efterfrågan. 

Likviditetsrisk 

Under vissa perioder kan det vara svårt eller omöjligt att köpa eller sälja ett Bevis. Detta kan till exempel inträffa vid illikvi-
ditet i marknaden, kraftiga kursrörelser eller då handeln på någon relevant marknadsplats stängs eller åläggs restrikt-
ioner under viss tid. Även tekniska fel, exempelvis kommunikationsavbrott, kan störa handeln. 

Deltagandegrad 

Exponeringen mot underliggande tillgång styrs i förekommande fall av deltagandegraden. Deltagandegraden talar om 
hur stor del av uppgången i den underliggande tillgången placeraren får. Om deltagandegraden exempelvis är 150 pro-
cent och underliggande stiger 10 procent så får placeraren 15 procent värdeökning. En högre deltagandegrad gör att 
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Information classification: Internal 

Bevisets marknadsvärde förändras mer när den underliggande tillgången förändras i värde. Placeraren har i och med 
denna högre deltagandegrad en större exponering mot den underliggande marknaden. 

Genomsnittsvärde 

I vissa Bevis beräknas slutvärdet i den underliggande tillgången som ett genomsnittligt värde under en mätperiod. Ge-
nomsnittsberäkningen ger ett skydd mot kursfall mot slutet av löptiden. Samtidigt innebär den att en värdestegring under 
mätperioden inte får fullt genomslag. Om ett Bevis exempelvis har genomsnittsberäkning månadsvis sista 12 månaderna 
av löptiden och underliggande är stillastående hela perioden utom vid sista avläsningen då underliggande faller 5 pro-
cent så kommer genomsnittsvärdet bli ca -0,4 procent.   

På vilka villkor och enligt vilken tidsplan kan jag investera i detta värdepapper ?   

Teckningsperiod är från och med 22 februari 2023 till och med 08 mars 2023. Anmälan om deltagande i erbjudandet sker 
via Handelsbankens kontor, internet eller Handelsbanken Direkt. Teckningsbelopp är i poster om nominellt SEK 10 000. 
Ansökan om notering kommer att inlämnas till Nasdaq Stockholm AB, noteringsdag är 16 mars 2023.  

Vid teckning tillkommer ett courtage på 0 procent beräknat på priset. Handelsbanken kalkylerar med Kostnader & Avgif-
ter motsvarande maximalt 4,25% för hela löptiden av placeringens nominella belopp för riskhantering, produktion och 
distribution. Avgiften omräknas till ett belopp per dag som minskar värdepapperets värde varje dag under löptiden.  

Vem är erbjudaren och/eller den person som ansöker om upptagande till handel ?   

Erbjudande och ansökan om upptagande till handel görs av Svenska Handelsbanken AB (publ) som är bildat i Sverige 
och driver sin verksamhet under svensk lag. Adress/hemvist: Svenska Handelsbanken AB (publ) Kungsträdgårdsgatan 
2, 106 70 Stockholm.  
 
Varför upprättas detta prospekt ?  

Placerat belopp kommer att användas i den löpande rörelsen. 

Erbjudandet omfattas ej av garantiavtal.   

 

 


